[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2015  № 246
О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции в Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции в Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее - Комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.02.2011 № 83 «Об утверждении Положения и состава Комиссии по противодействию коррупции в Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Комиссии:

Заботина Н.Н. - заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

Иванову А.В. - ведущего специалиста Администрации муниципального образования «демидовский район» Смоленской области, утвердив ее секретарем Комиссии.

1.2. Вывести из состава Комиссии Казакова А.А., Фадеева О.Л.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

        А.Ф. Семенов